
UCHWAŁA NR IV/50/8/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze przetargowej, na czas oznaczony 5 lat, 
wolnej powierzchni ścian  przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku, 

pod instalację Multimedialnego Systemu Telewizji Szpitalnej (MSTS)

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 217 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały 
Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku, w drodze 
przetargowej na czas oznaczony 5 lat, wolnej powierzchni ścian w pomieszczeniach szpitala stanowiących część 
nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą nr GL1Y/00128377/8, pod instalację Multimedialnego Systemu 
Telewizji Szpitalnej (MSTS). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: E9E5A391-9BCC-4B7C-9998-F30DD17DD223. Podpisany Strona 1




